
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про надання дозволу гр. БЕРЕСТЮКУ П.П. 
на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду

Керуючись статтею 13 Конституції України, статтями 12, 123, 124, частиною 
другою статті 134 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про 
землеустрій», абзацами шостим, сьомим частини третьої статті 24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
гр. БЕРЕСТЮКА П.П. від 18.11.2025 р. № 09-13/24774, графічний матеріал з місцем 
розташування та площею земельної ділянки, враховуючи розташування на земельній 
ділянці об'єктів нерухомого майна (будівель, споруд), що перебувають у власності 
фізичної особи, Білгород-Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. БЕРЕСТЮКУ Павлу Петровичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 
49 (Сорок дев’ять) років, місце розташування якої: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, вул. Олександра 
Кочубинського, 52-а, орієнтовною площею 0,7000 га, за рахунок категорії земель 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, вид цільового призначення 11.02 Для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, 
зокрема із енергогенеруючим блоком, вид використання – для обслуговування 
будівель та споруд (побутові будівлі). 

2. Розробнику документації із землеустрою включити до матеріалів 
землевпорядної документації інформацію про обмеження у використанні земельної 
ділянки, зокрема відомостей про природно-заповідний фонд, екологічну мережу, 
прибережну захисну смугу, водоохоронну зону (за наявності).

3. Гр. БЕРЕСТЮКУ П.П. згідно цього рішення – надати проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на розгляд та затвердження Білгород-
Дністровській міській раді, згідно пункту «6» частини третьої статті 186 Земельного 
кодексу України.

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на  
офіційному веб-сайті Білгород-Дністровської міської територіальної громади.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та 
історичної спадщини (Руслан СУЛАКОВ).

Проєкт рішення підготовлений
Управлінням комунальної власності


